
 

REMUNE™ 

Broskvová 
 
 
Potravina pro zvláštní lékařské účely. 
 
Potravina určená k popíjení (1.1 kcal/ml) s vysokým obsahem omega-3 mastných kyselin 
EPA/DHA z rybího oleje, se zvýšeným obsahem vitaminu D, s bílkovinami a bez lepku. 
Příchuť: broskvová. 
 
Určeno k dietnímu postupu při podvýživě související s onemocněním, pro pacienty s pre-kachexií 
nebo kachexií zejména v důsledku rakoviny nebo CHOPN. 
 
 

 Vysoký obsah omega-3 mastných kyselin EPA/DHA 

 Vysoký obsah vitaminu D 

 S bílkovinami 

 Osvěžující šťavnatá chuť 
 
 
Důležité upozornění: Není určeno pro parenterální použití!  

Užívat jen pod lékařským dohledem. Nevhodné jako jediný zdroj výživy. Nevhodné pro děti do 4 let. 
 
 
Návod k použití: Před použitím dobře protřepat. 

Dávkovat podle potřeb pacienta: 2 balení denně nebo podle pokynů lékaře (dietologa nebo klinického 
lékaře). 

Uchovávejte na suchém místě při teplotě 1- 25 °C. Chraňte před přímým slunečním světlem. Otevřenou 
lahvičku je možno uchovat v lednici a spotřebovat během 24 hod. Podávejte nejlépe chlazené.  

 

Před použitím dobře protřepat. 

Roztrhněte podél čáry. 

 

Minimální trvanlivost do:  (dd/mm/yyyy) 

Datum výroby:  (dd/mm/yyyy) 

Ch.-B./L.: 

e 200 ml  

Distributor: B. Braun Medical s.r.o., V Parku 2335/20, CZ-148 00, Praha 4 

 

Průměrný obsah na 100 ml 

Energetická hodnota 463 kJ 

 111 kcal 

Tuky 5,6 g 

z toho   

* nasycené mastné kyseliny 1,2 g 

* mononenasycené mastné kyseliny 2,3 g 

* polynenasycené mastné kyseliny 1,4 g 

     * omega-3-mastné kyseliny 1,2 g 



 EPA 0,40 g 

 DHA 0,60 g 

Sacharidy 10 g 

z toho   

* cukry 10 g 

    * laktóza <0,1 g 

Vláknina 0,5 g 

Bílkoviny 
(ze syrovátkové bílkoviny [mléko]) 

4,8 g 
 
 

   

Sůl 0,03 g 

 

 

Průměrný obsah na 100 ml 

Na 13 mg 

K 120 mg 

Ca 28 mg 

Mg 8,6 mg 

P 43 mg 

Cl 50 mg 

Zn 0,1 mg 

Cu 22 µg 

I 30 µg 

Mn 0,05 mg 

Mo 17 µg 

Se 5,0 µg 

Vit. A (RE) 60 µg 

Vit. D 5,0 µg 

Vit. E (α-TE)  2,1 mg 

Vit. B12 0,8 µg 

Kyselina listová 20 µg 

Kyselina pantothenová 0,05 mg 

 
 
Poměr energie 

Bílkoviny   17% 
Tuky     46%   
Sacharidy   36% 
Vláknina   1% 
 
 
 

Osmolarita 698 mosm/l 

Voda 81 ml/100 ml 

 
 
Složení:  

Šťáva z koncentrátů 86 % (jablko, hruška, granátové jablko, aronie), syrovátková bílkovina, rybí 
olej, stabilizátor: pektin, přírodní aroma, regulátor kyselosti: kyselina jablečná, antioxidant: extract 
bohatý na tokoferol, vitamin D. 


